
UCHWAŁA NR 77/XVIII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr 19/VI/2015 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 25 lutego 2015 
r. w sprawiepołączenia samorządowych instytucji kultury - Miejskiego Ośrodka Kultury 

i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Piławie Górnej - w jedną instytucję kultury.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 oraz art. 19 ust. 1, 2, 
3, 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. 
U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) oraz art. 2, art. 10 i art. 13 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o 
bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642 z późn. zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr 19/VI/2015 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 25 lutego 
2015 r. w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury - Miejskiego Ośrodka Kultury i Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Piławie Górnej - w jedną instytucję kultury wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 ust. 1 dodaje się punkt 8 o treści dbałość o dziedzictwo historyczne ziemi piławskiej oraz 
eksponowanie miejscowych walorów przyrodniczych i geologicznych.”

2) w § 8 ust. 2 dodaje się punkt 7 o treści: „wystaw i prowadzenie Regionalnej Izby Pamięci”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz Madejski

Id: 7C45432D-41B9-475D-96E2-0136FF50D49E. Podpisany Strona 1




